REQUERIMENTO Nº        , 2024

(Do senhor Vitor Lippi)

Requer a inclusão da
assinatura de

apoiamento junto ao RCP
n° 1/2024 – CPI da Ilha

do Marajó.

Senhor Presidente,

Requeiro, com fundamento nos termos regimentais,  a inclusão da minha
assinatura junto ao requerimento de instituição de CPI n° 1/2024 – Ilha do
Marajó,  que tem como finalidade,   investigar   denúncias gravíssimas de
exploração sexual infantil em Marajó, no Pará.

Sala das sessões, 05 de março de 2024.

Deputado VITOR LIPPI

PSDB/SP

*C
D2

46
79

16
89

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Vitor Lippi
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD246791689800

RE
Q

 n
.6

74
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

03
/2

02
4

10
:4

9:
54

.7
70

 -
M

ES
A